
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Ѓорче Петров 
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Илија Маневски I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Дејана Костиќ 60 III
2 Клаудија Стаменова I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 60 III
3 Филип Бошевски I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Несторовска III СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Дејана Костиќ 75 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаела Јанкоска IV СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Натали Петроска 65 III
2 Мартина Стаменова IV СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 60 III
3 Стојан Стојанов IV СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Натали Петроска 25


